
a
MTALIfT GARAVENTA LIFT

SMLOUVA O DÍLO Č. 2022/1818

objednatel:
Obchodní Firma: Univerzita Karlova Právnická Fakulta
Sídlo: nám. Curieových 901/7,116 40 Staré Město
Statutární orgán: proř. JUDr. Radim Boháč, Ph.D.
IČO: 00216208
DIČ:
zástupce:
Tel:

CZ00216208

Email:
Bankovní spojení:

(dále jen jako „objednatel")

zhotovitel:
Obchodní Firma: Garaventa LiFt s.r.o.
Sídlo: Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10
IČ: 49682041
DIČ: CZ 49682041
Statutární orgán: 
Tel:
Email:

Štěpán Matýs (jednatel)

Spisová značka: C 21969 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení:

(dále jen jako „zhotovitel") 

(společně dále téžjen jako „smluvní str

Uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva)

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
za podmínek níže uvedené Dílo: „dodávku a montáž schodištové plošiny pro imobilní osoby Typ: X3 v 
místě instalace „náměstí Curieových 901/7, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Budova Právnické Fakulty 
Univerzity Karlovy"

Garaventa L ift s.r.o
Pražská 16 • 102 00 Praha 10 • Czech Republic 
T +420 272 66 11 43-5
E info@garaventalift.cz • I www.garaventalift.cz 
lč 49682041 ■ DIČ CZ49682041 AV

mailto:info@garaventalift.cz
http://www.garaventalift.cz


2. Dito je ke dni uzavření této smlouvy specifikováno zhotovitelovou nabídkou č.: 1214 -  220517 ze dne 
17.května 2022, příloha č.1
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je uvedena v čl.ll. této 
Smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen se před zahájením prací na díle informovat u objednatele o rozsahu a povaze 
díla. Při zhotovování díla bude zhotovitel respektovat oprávněné objednatelovy pokyny vztahující se k 
realizaci díla.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí:

Cena díla je bez DPH 249 600,00 Kč
DPH 21% 52 416,00 Kč
Cena včetně DPH 302 016,00 Kč

2. Dohodnutá cena zahrnuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazků dle této 
smlouvy.
3. Cena díla (třistadvatisícšestnáct_korun_českých) včetně DPH bude uhrazena bezhotovostním 
převodem na účet Zhotoviteleč.ú. 946 347101/0100 vedený u KB Praha 10 po protokolárním předání 
díla.
4. Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dnů po odeslání na zasílací adresu objednatele. V pochybnostech 
o doručování platí, že každá písemnost doručovaná mezi smluvními stranami je považována za 
doručenou třetího dne po jejím odeslání do sídla druhé smluvní strany.
5. V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky, odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ- 
CPA 41 až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový doklad v režimu přenesení 
daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

III.
Termín zhotovení díla

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle bez zbytečného odkladu po protokolárním předání a 
převzetí místa instalace, ke kterému dojde bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.
2. Dílčí dohodnuté termíny plnění:
Termín ukončení montáže a předání díla: do 6 týdnů od data podpisu smlouvy.
3. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužit termín zhotovení díla o dobu prodlení objednatele 
s dokončením stavební připravenosti, potvrzení výkresů do výroby nebo zpožděné úhrady sjednaných 
záloh dle čl. II odst. 3 této smlouvy, pokud jsou sjednány.

Garaventa L ift  s.r.o
Pražská 16 • 102 00 Praha 10 • Czech Republic 
T +420 272 66 11 43-5
E info@garaventalift.cz • I www.garaventalift.cz AVIČ 49682041 ■ DIČ CZ49682041

mailto:info@garaventalift.cz
http://www.garaventalift.cz


GARAVENTA LIFT

4 . Termín ukončení se prodlužuje o dobu, po kterou nepředvídatelná a neodvratitelná překážka bránila 
zhotoviteli ve zhotovování díla. Termín plnění se prodlužuje o dobu trvání této překážky. Zhotovitel je 
povinen informovat objednatele o vzniku a následně o zániku této překážky.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen před zahájením prací na Díle s dostatečným předstihem poskytnout Zhotoviteli 
veškeré informace a podklady, které jsou pro zdárnou realizaci Díla nezbytné. Dále je Objednatel povinen 
Zhotoviteli protokolárně předat prostor instalace a seznámit jej s veškerými skutečnostmi, které mohou 
mít vliv na instalaci zařízení. Objednatel se zavazuje, že prostor instalace bude zhotoviteli předán bez 
práv třetích osob tak, aby zhotovitel mohl okamžitě zahájit provádění díla a v tomto až do jeho ukončení 
plynule pokračovat. Realizaci návazných prací v místě instalace, které jsou mimo rozsah Díla, zajistí 
objednatel.
2. Zhotovitel díla bude respektovat provozní podmínky objektu dle protokolu o předání a převzetí místa 
instalace zařízení.
3. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto 
Smlouvou.
4. Zhotovitel je povinen postupovat při smluvených montážních činnostech podle této smlouvy se vší 
odbornou péčí. V případě zjištění nedostatků v podkladech, v místě instalace, či ve stavební připravenosti 
zhotovitel bez zbytečného odkladu upozorní objednatele na zjištěné nedostatky. Objednatel zajistí 
odstranění těchto nedostatků v nejkratším možném termínu. Pokud zjištěné nedostatky zamezují 
provádění díla, termín dokončení díla se posune o dobu nutnou k odstranění těchto nedostatků.
5. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a požární a hygienické předpisy.
6. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla zabezpečovat na vlastní náklady okolí místa instalace 
(není-li dohodnuto jinak) a udržovat pořádek a čistotu v místě instalace.
7. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby Zhotovitel 
mohl řádně zhotovit dílo dle této smlouvy.

V.
Předání a převzetí Díla

1. K předání díla dojde do 5 dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami 
písemně potvrzeno. Pokud nebude dílo předáno do termínu určeného čl. III odst. 2 této smlouvy, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den 
prodlení. Smluvní pokutu lze uplatnit při prodlení o více než 14 dnů. Smluvní strany se dohodly, že tím 
není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní strany se dále dohodly, že maximální výše všech pokut a 
penalizací (i kumulativních) je maximálně 50% z celkové ceny díla.

Garaventa L ift s.r.o
Pražská 16 • 102 00 Praha 10 • Czech Republic 
T +420 272 66 11 43-5
E info@garaventaliFt.cz • I www.garaventalift.cz

IC 49682041 • DIC CZ49682041 AV

mailto:info@garaventaliFt.cz
http://www.garaventalift.cz


2. Dílo je převzato podpisem oprávněných osob v předávacím protokolu Zhotovitele.
3. Za zhotovitele jsou oprávněni k podpisu předávacího protokolu osoby Zhotovitelem určené.
Za objednatele je oprávněn(a) k podpisu předávacího protokolu paní Klára Fialová.
4. Objednatel má povinnost Dílo převzít bez zbytečného odkladu, pokud Dílo splňuje veškeré náležitosti 
v této smlouvě uvedené.
5. Vlastníkem Díla je po celou dobu realizace Zhotovitel. Dílo přechází na Objednatele dnem předání Díla 
a úhradou ceny Díla v této smlouvě sjednané.
6. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla povinnost 
objednatele uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Smluvní pokutu lze uplatnit při prodlení termínu splatnosti o více než 14 dnů. Smluvní strany se dále 
dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody zhotoviteli způsobené.
7. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby mohlo být 
dílo řádně předáno.

V|.
Odpovědnost za vady

1 .Zhotovitel poskytuje na Dílo záruční dobu v délce trvání 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruční 
lhůta začíná běžet dnem předání Díla objednateli.
2. Pro uplatnění záruky platí reklamační řád zhotovitele, včetně dodržování pokynů v provozní 
dokumentaci, předané k dodávanému zařízení vč. příslušných návodů k obsluze.
3. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít v okamžiku jeho předání a převzetí i po celou 
záruční dobu vlastnosti zaručené touto smlouvou, že bude bez vad a že bude způsobilé pro užívání 
ke smluvenému účelu.
4. V případě, že dílo bude mít vadu, oznámí objednatel tuto vadu bez zbytečného odkladu po jejím 
zjištění zhotoviteli ve lhůtách a způsobem dle Reklamačního řádu.
5. Pokud doba prodlení s řádným vyřízením reklamace (s odstraněním vady) přesáhne 10 dnů, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den 
prodlení (tj. vypočteno od prvního dne prodlení). Smluvní strany se dohodly, že tím není dotčeno právo 
na náhradu škody.

VII.
Trvání a ukončení smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit v případech, které stanoví zákon, nebo v případech stanovených touto 
smlouvou.
2. Smluvní strany se dále pro případ zániku/zrušení smlouvy dohodly, že v případě izániku/zrušení 
smlouvy, má zhotovitel nárok na zaplacení těch nákladů, které v případě provádění díla do doby

Garaventa L ift s.r.o
Pražská 16 • 102 00 Praha 10 • Czech Republic 
T +420 272 66 11 43-5
E info@garaventalift.cz - 1 www.garaventalift.cz AVIČ 49682041 ■ DIČ CZ49682041

mailto:info@garaventalift.cz
http://www.garaventalift.cz


zániku/zrušení smlouvy vynaložil. Objednatel zejména bere na vědomí, že zhotovitel zadává výrobu 
vybraných částí díla tře tí osobě, a to neprodleně po uzavření smlouvy. Zejména, nikoliv však výlučně, se 
tedy považuje pro případy uvedené v tomto odstavci za náklady vynaložené do doby zániku/zrušení 
smlouvy úplata, kterou bude/byl povinen zhotovitel v daném případě uhradit této tře tí osobě.
3. Odstavec 2 tohoto článku se neuplatní v případě, že k odstoupení od smlouvy došlo pro porušení 
smluvních povinností zhotovitelem.

V lil .
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí 
osobami odborně způsobilými.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat živnost v rozsahu čl. I této smlouvy a za tuto 
skutečnost objednateli odpovídá.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případy škod způsobených jinému při výkonu své činnosti, 
doklad o existenci a rozsahu pojištěníje přílohou č.3 této smlouvy.
4. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nebot objednatel je povinným subjektem podle § 2 
odst. 1 písm. e) tohoto zákona, hodnota předmětu smlouvy převyšuje 50.000 Kč bez DPH a není dána ani 
jiná z výjimek podle § 3 tohoto zákona. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy a prohlašují, že 
smlouva neobsahuje utajované informace či obchodní tajemství, která by nebylo možné uveřejnit.
7. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou 
písemných dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít 
písemnou formu, jinak jsou neplatné.
8. Osobní údaje smluvních stran jsou zpracovávány pouze pro účely a v rozsahu nezbytném pro plnění 
předmětu smlouvy. Osobní údaje budou uchovávány pouze po dobu účinnosti Smlouvy. Po ukončení 
účinnosti Smlouvy, nebo jakmile pomine účel, pro který byly osobní údaje zpracovávány, budou osobní 
údaje vymazány. Podrobné informace o zpracování osobních údajů na straně zhotovitele a souvisejících 
právech jsou uvedeny na internetových stránkách společnosti (http://www.garaventalift.cz/) v 
dokumentu Informace o zpracování osobních údajů. V případě, že objednatel odmítne takové údaje 
zhotoviteli poskytnout, je zhotovitel oprávněn odmítnout poskytnutí požadované služby a od smlouvy 
okamžitě odstoupit. Objednatel bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje uvádět správně a 
pravdivě a že je povinen bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele o změně ve svých osobních 
údajích a potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné. Smluvní strany uvádějí, že osbbní údaje jsou 
a budou zpracovávány v souladu s nařízením GDPR.

Garaventa L ift s.r.o
Pražská 16 • 102 00 Praha 10 • Czech Republic 
T +420 272 66 11 43-S
E info@garaventaliFt.cz • I www.garaventalift.cz AVIČ 49682041 • DIČ CZ49682041

http://www.garaventalift.cz/
mailto:info@garaventaliFt.cz
http://www.garaventalift.cz


9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
10. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato 
je sepsána podle skutečné vůle, srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha 1: Zhotovitelova nabídka č.: 1214-220517 ze dne 17.května 2022 
Příloha 2: Doklad zhotovitele o oprávnění k podnikání 
Příloha 3: Doklad zhotovitele o existenci a rozsahu pojištění

Garaventa L ift s.r.o
Pražská 16 ■ 102 00 Praha 10 ■ Czech Republic 
T +420 272 66 11 43-S
E info@garaventalift.cz • I www.garaventalift.cz

V Praha dne V Praze dne 2022

Univerzita Karlova Právnická fakulta
prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan

(alternativně Zdeněk Paták per procura)

IČ 49682041 ■ DIČ CZ49682041 AV

mailto:info@garaventalift.cz
http://www.garaventalift.cz


P r á v n ic k á  fa k u lt a  
I
vedoucí oddělení 
oddělení provozní
lln ivp r7 ifa  K a r lo va . P rávn ická  faku lta

GARAVENTA LIFT
Pro život bez bariér

Garaventa Lift Group
G a r a v e n t a  L if t  s .r .o .
Pražská 16 
102 21 Praha 10
Česká Republika

V Praze, 17.května 2022 /  MK

Cenová nab íd ka  na d o d á vku  a m o n tá ž  š ikm é  zve d a c í p lo š in y  ty p  X3 
Číslo n a b íd k y .: 1 2 1 4 -2 2 0 5 1 7
M ís to  in s ta la ce : „P ra h a  1, B udova  P rá vn ické  fa k u lty  U n iv e rz ity  K a r lo v y  -  p loš ina  
do  s tu d o v n y

Dobrý den paní Fialová,

předem si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o naše zařízení. Na základě 
obdržených podkladů, Vám posílám cenovou nabídku na šikmou zvedací plošinu X3.

(ilustrativní foto)

Š ikm á zve da c í p lo š in a  X3 je  schopná překonat přímé schodiště bez mezi-podest a 
zatáček. Jízdní dráhu tvoří dvojice speciálně navržených duralových profilů, které se kotví 
do nosné zdi a nebo na samonosné ocelové sloupky. V každé stanici jsou bezdrátové 
přivolávače. Hlavní výhodou je  jednoduchost instalace, minimální nároky na stavení úpravy, 
rychlost dodávky a bateriový pohon umístěný uvnitř plošiny, který zajistí plný provoz i při 
výpadku proudu.



T echn ická  sp e c ifika ce :
Provedení: ............................................................................................................................................. vnitřní
Sklápění plošiny, nájezdů a trubkových barié r:..................................................................automatické
Plošina s protiskluzovým povrchem (šířka x délka):............................................800 mm x 1050 mm
Nosnost:............................................................................................................................................... 250 kg
Rychlost jíz d y :.................................................................................................................................4 m/min.
Počet stanic: ..................................................................... ......................................................................... .2
Napájení hlavního přívodu:............................ ....................................... 1+N+PE 240 V, 50 Hz, 0.6 kW
Ovládací napětí:...................................................................................................................................... 24 V
Bateriový pohon (jízda i při výpadku proudu):......................................................................................ANO
Ovládání jízdy plošiny z nástěnných ovladačů (bezdrátová instalace):........................................ ANO
Zamknutí nástěnných ovladačů pomocí k líče :........................................................    ANO
Kotvení pojezdové dráhy:...................................... ............................................................na nosnou zeď
Umístění:.................................................. na pravé straně schodiště (při pohledu zdola na schodiště)
Délka jízdní d rá hy :...................................................................................................................do 3700 mm
Počet schodů:................................................................................................................................................. 7

Povrchová úprava:
Plošina: ...............................
Tlačítkový kryt na plošině:
Ochranné bariery: .............
Podlaha plošiny:.................
Pojezdové kolejnice:.........
S loupky:..............................
Patky sloupků:...................

.................... prášková barva kom axit -  RAL 7030

...........................................................  v odstínu černé

...................... ........................................................nerez

.......................................protiskluzová, odstínu černé
eloxovaný hliníkový profil -  v barvě champagne
...........................................nejsou (kotveno na zeď)
.........................................  nejsou (kotveno na zeď)

Doplňková vybaven í (za p říp la te k ):
Odnímatelné ovládání na plošině pro doprovodnou osobu:
Sklopná sedačka na plošině:..................................................
Sklopný boční nájezd na plošinu:...........................................
Prodloužení nájezdové rampy: ........................................ .
Zámek sklápění plošiny:..........................................................
Nylonový kryt na plošinu:.......................................................
Stříška pro ovladač: .................................................................
Sloupek na dolní přivolávač:...................... ....... ....................
Sloupek na horní přivolávač:..................................................

NE (nezahrnuto v této nabídce) 
. ANO (zahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce) 
NE (nezahrnuto v této nabídce)

Ovládací p rvky :
a) na plošině:...................................velkoplošná prosvětlená tlačítka pro jízdu nahoru a dolů, STOP
b) v nástupištích:..............................................................velkoplošná tlačítka pro jízdu nahoru a dolů

Bezpečnostní p rvky :
Omezovač rychlosti a zachycovač, zahnuté sklopné bariéry na plošině, sklopné nájezdy na 
plošině s funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou, spodní kontaktní plech plošiny s funkcí 
blokování jízdy při kontaktu s překážkou pod plošinou, manuální nouzové spouštění, manuální 
nouzové přiklopení plošiny -  v případě poruchy přiklopení plošiny (platí pro automatickou verzi).

Poznámky:



Celková cena dodávky a m ontáže je :

Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena v č e tn ě  DPH

249 600,00 Kč 15% 52 416,00 Kč 302 016,00 Kč
K celkové ceně bude připočteno DPH v zákonné výši dle platné legislativy v době realizace.

p říp la tk y  (ne jsou  za h rn u ty  v cenové nab ídce):
nejsou

V ceně je  zahrnu to :
Zaměření místa instalace, projekt, výroba technologie plošiny, doprava, instalace zařízení, 
zkoušky a uvedení zařízení do provozu, průvodní technická dokumentace a zaškolení obsluhy.
V ceně nen í zahrnu to :
Zhotovení hlavního přívodu (pokud je  zapotřebí), případné stavební úpravy a potřebná povolení k 
instalaci plošiny (pokud jsou zapotřebí).

Z áruční podm ínky:
• Záruční doba:...................................................................................................................24 měsíců

S tandardn í p la te b n í podm ínky  (po  dohodě lze u p ra v it) :
Konečná faktura po předání díla objednateli, splatnost 30 dnů

Term íny p lněn í:
• Dodání zařízení na s tavbu :................................................. ..................................... 3 až 5 týdnů
• Doba montáže:......................................................................................................................... 1 den

S erv is :
Součástí našich služeb je  záruční i pozáruční servis, který vykonávají naši odborní 
servisní technici nebo námi pověřené odborné firm y.

P la tn o s t n a b íd ky :
Platnost té to  cenové nabídky je  do 31.06.2022

V p říp a d ě  p o tře b y  d o p lň u jíc íc h  in fo rm a c í nás n e v á h e jte  k o n ta k to v a t. Věříme, že Vás 
naše nabídka zaujme a těšíme se na případnou spolupráci.

S pozdravem

Garaventa Lift s.r.o. 
Pro život bez bariér



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 21.6.2022 v 10:58:08. EPVid:CjGq2/SdpY7cA3r54Emgqw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 21969
Datum vzniku a zápisu: 15. července 1993

Spisová značka: C 21969 vedená u Městského soudu v Praze

O bchodn í firm a: Garaventa Lift s.r.o.

Sídlo: Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10
iden tifikačn í č ís lo: 496 82 041

P rávní form a: Společnost s ručením omezeným

Předm ět podnikání:
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

S tatu tá rn í orgán:
jednatel:

ŠTĚPÁN MATÝS, dat. nar. 6. března 1984 
U Šalamounky 3084/16, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Den vzniku funkce: 1. ledna 2022

Způsob jednání: Za společnost jedná samostatně jednatel společnosti. Podepisování za 
společnost se provádí tak, že k vytištěnému nebo předepsanému obchodnímu 
jménu společnosti připojí svůj podpis jednatel společnosti.

Prokura:
ZDENĚK PATÁK, dat. nar. 8. července 1956 
Vajdova 1036/15, Hostivař, 102 00 Praha 10

S polečníc i:

Společník: GARAVENTA ACCESSIBILITY AG
Goldau, Zweigniederlassung, Tennmattstrasse 15, 6410, Švýcarská konfederace 
Registrační číslo: CH-130.3.003.115-3

Podíl: Vklad: 4 000 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitá l: 4 000 000,- Kč

O sta tn í sku tečnosti:
Založení společnosti: společenskou smlouvou ze dne 21.6.1993
Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech,

Údaje platné ke dni: 21. června 2022 03:50 1/1



Kooperativa
VJENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

potvrzení o pojištění *
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, Název /  jméno a příjmení" GARAVENTA LIFT s.r.o. IČO: 49682041, adresa 
sídla: Pražská 810/16,102 21 Praha, Česká republika uzavřeli pojistnou smLouvu č. 8603276670

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 09.03.2021 do 08.03.2031.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i  na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předání, a to  v souvislostí s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 10.000.000.- Kč

Výše uvedený Limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne po jis tite l pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku lim itu  pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-Li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistite l na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše lim itu  pojistného pLnění 
sjednaného v pojistné smlouvě.

Pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje ta to p řipo jiš těn í:

NákLadv zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění

Připojištění se vztahuje na:
• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku 

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 1.000.000.- Kč

Připojištění se sjednávají se sublimitem plnění v rámci lim itu  pojistného plnění sjednaného pro základní 
pojištění. Sublím it je horní hranicí pLnění pojistite le pro jednu pojistnou událost To platí i  pro hromadnou 
pojistnou událost. Pojistné plnění vyplacené z pojistných událostí nastalých z připojištěni v průběhu jednoho 
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimitu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

stránka 1 z 2



*  Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se říd í pojistnou 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, pří nichž nastane škoda na území České republiky.

V Praze dne 22.03.2021

.............................................................y f s .....................................................  • M -  , i i  ,'r V  . , .  ................................................................................................................................

podpis zástupce pojistite le podpis zástupce pojistitele
Kristýna Lajnová ř .  ̂ < M arceli Vágnerová
odborný referent odborný referent

stránka 2 z 2


